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Isparta İli, Atabey İlçesi, Bayat ve İslamköy Köyleri ve Kuleönü Beldesi sınırlarında 

yer alan, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 09.01.2026 tarih ve 21230 

sayılı kararıyla sınırları son şeklini alan Seleukeia Sidera Antik Kenti I. ve III. Derece 

Arkeolojik Sit Alanının I. Derece Arkeolojik Sit Alanı kısmında kalan, özel mülkiyetteki, bazı 

taşınmazlara yapı izinlerinin verildiği ve tamamlanmış yapılar olduğu, mağduriyetin 

giderilmesi için sit sınırlarının yeniden değerlendirilmesine ilişkin Isparta İl Özel İdaresinin 

04.02.2026 tarih ve 81522 sayılı yazısı ve ekleri, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulunun 26.02.2026 tarih ve 21483 sayılı yerinde inceleme kararı, Antalya Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 07.04.2026 tarih ve 4166153 kayıt 

numaralı uzman raporu, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu üyeleri Prof. Dr. 

Hüseyin Sabri ALANYALI, İlhan KAYMAZ ve Doç. Dr. Nurcan BAHARGÜLÜ tarafından 

hazırlanan 09.04.2026 tarih ve 4173792 kayıt numaralı rapor okundu, ekleri ve dosyası 

incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Isparta İli, Atabey İlçesi, Bayat ve İslamköy Köyleri ve Kuleönü Beldesi sınırlarında 

yer alan, Kurulumuzun 09.01.2026 tarih ve 21230 sayılı kararıyla sınırları son şeklini alan 

Seleukeia Sidera Antik Kenti I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanının, Bayat köyünde, I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanı kısmında kalan ve sit öncesi yapı izinleri alan ve tamamlanan 

yapıların yer aldığı özel mülkiyetteki taşınmazların bulunduğu kısımda sit sınırlarının yeniden 

değerlendirilmesine ilişkin Kurulumuzun 26.02.2026 tarih ve 21483 sayılı kararı sonrasında 

Kurulumuz üyelerince yerinde yapılan incelemeler sonucu sunulan bilgi ve belgelerden, sit 

sınırları içerisinde mevcut yapıların olduğu alanların alınan koordinatlarda hata olması 

nedeniyle sit alanı içerisine dahil edildiği, I. Derece Arkeolojik Sit Alanında yer alan, özel 

mülkiyete konu  bazı parsellerde yapılaşmaya izin verildiği, bu alanlar yüzeyinde seramik 

kalıntıları dışında insitu mimariye rastlanmadığı ancak mimariye ait blok taşların olduğu 

anlaşıldığından,  

Seleukeia Sidera Antik Kenti I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının 

kararımız eki 1/25000 ölçekli haritada gösterildiği şekliyle yeniden belirlenmesinin uygun 

bulunduğuna (olumlu), 

Sit Alanlarında tamamen ya da kısmen kalan taşınmazların ilgili Kadastro 

Müdürlüğünce Kurul Müdürlüğüne bildirilmesine, bu işlem sonrasında taşınmazların tapu 

kayıtlarına tamamen ya da kısmen ve hangi sit alanında kaldığına dair ilgili şerhlerin 

konulmasının sağlanmasına, 

İlgili Kurumlarca kaçak kazıların önlenmesi, can ve mal güvenliği açısından gerekli 

tedbirlerin alınmasına, 

Koruma Yüksek Kurulunun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararının I-ç ve III-f 

maddelerinde, “Taş, toprak, kum vb. alınmamasına, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. 

ocakların açılmamasına, toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülmemesine” 

denildiğinden, I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı içinde madencilik vb. faaliyetlerin 

yapılamayacağına, 
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Sit Alanlarında, 2863 sayılı Kanunun 17. maddesi gereği her ölçekteki plan 

uygulamasının durdurulmasına, Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Koşullarının 

belirlenmesine ilişkin çalışmanın Kurul Müdürlüğünce hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine 

karar verildi.  




